1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                              PROJETO DE LEI N° 75 DE 2015

INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO A CORRIDA 22 DE OUTUBRO – CIDADE DE MOGI MIRIM - ANTONIO GOMES DA SILVA  (ANTONIO BOMBEIRO).
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Fica instituída, no calendário oficial do Município de Mogi Mirim, a “CORRIDA 22 DE OUTUBRO - CIDADE DE MOGI MIRIM -  ANTÔNIO GOMES DA SILVA (ANTONIO BOMBEIRO),  a ser realizada no dia 22 de Outubro, como parte das comemorações relativas ao aniversário da cidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 07 de julho de 2015.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário
Projeto de Lei nº 75/2015

Autoria: Vereador Cinoê Duzo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]